TRANSPORT I INSTAL·LACIÓ : 3.500,00€ 
4. RETIRADA MATERIAL EXISTEN: 2.500,00€ 

B.2 Valor estimat del contracte: d’acord amb el que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de Contractes del Sector Públic (LCSP), el valor estimat del contracte és de NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (99.902,80€), IVA exclòs, import que es desglossa de la forma 
següent: 

 Import del contracte: 99.902,80€ 

 Import possibles pròrrogues: No es preveuen 

 Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP): No es preveuen 

 TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTACTE:

[...]

La determinació del valor estimat equival al pressupost de licitació atès que no es preveuen causes de 
modificació específiques del contracte i tampoc es preveuen pròrrogues. 

B.3 Pressupost base de licitació (IVA exclòs): El pressupost base de licitació total és de NORANTA-NOU 
MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (99.902,80€), IVA exclòs més 20.979,59€ 
corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de CENT VINT MIL VUIT-CENTS VUITANTA-DOS 
EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (120.882,39€), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos que a continuació es relacionen: